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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: ВТОРА Помлада пионерска лига 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 5 - 5
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

ВТОРА Помлада пионерска лига 14/15

5.Коло

18.10.2014ФК ТЕТЕКС АД - Тиквеш-09  -:-

Зенуни Јетмир
(Синичани)

Зулбеари Фитим
(Тетово)

Медии Иљми (Тетово) Идризи Аднан (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.10.2014ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
ВРАПЧИШТЕ  -:-

Костовски Здравко
(Штип)

Стојанов Дарко
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Ѓоргиев Кирчо (Карбинци)

Градски стадион Штип 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.10.2014ФК СИЛЕКС АД - КФГ ГОСТИВАР
АД  -:-

Јаневски Драган
(Кочани) Арсов Спире (Кочани) Веселинова Симона

(Кочани)
Гицов Јордан (Кочани)

Градско игралиште АМС 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.10.2014ФК МЛАДОСТ - ФК ЕУРОМИЛК ГЛ
АД  -:-

Леши Беса (Струга) Арап Ерол (Струга) Асани Љумтурие
(Струга)

Помосен терен Билјанини Извори 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Марковски Марко (Струга)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.10.2014ФК СКОПЈЕ - ФК ПОБЕДА
ЈУНИОР  -:-

Џиковски Борче Абдули Бесар (Скопје) Астарџиева Тамара Петровиќ Момчило (Матејче)

Железарница 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Скопје)
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